

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na przebudowę kotłowni w budynku Ośrodka Zdrowia w Tarnowie Podgórny**

Informuję, że do specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Czy instalacja może być wykonana ze stali węglowej?

**Odpowiedź:**

Nie. Należy wykonać zgodnie z projektem.

**Pytanie 2**

Proszę o podanie mocy kotła gdyż w jednym dokumencie jest podane 120 kW , a w innym 100kW.

**Odpowiedź:**

Należy przewidzieć kocioł o mocy 100kW.

**Pytanie 3**

W projekcie pierwotnym jest do zrobienia ASBIG z zaworem MAG w przedmiarze tych robót brakuje – proszę o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Prace należy wycenić zgodnie z przedmiarem. Montaż zaworu MAG nie wchodzi w zakres prac.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe?

**Odpowiedź:**

Nie.

*/Tadeusz Czajka  
Wójt Gminy Tarnowo Podgórne/*